



E-mail

Adresář

Nastavení

Zpět Napsat zprávu... Odpovědět Odpovědět ... Přeposlat Smazat Přesunout Tisk Označit Více

Příchozí pošta	2007
Rozepsané	27
Odeslané	1
Spam	
Koš	1
Infected Items	
Infikované položky	39
Nevyžádaná pošta	569
Odeslané	
Odstraněná pošta	
Odstraněné položky	191
Sent Items	
Soukup · doručené	
Soukup · odeslané	

Objednávka - oprava...

Zpráva 504 z 2928

Odesílatel **Ing. Ilona Chrtová**
 Adresát **vytlacil@wajos.cz**
 Datum **2019-05-23 11:15**

Dobrý den,

Oprava dešťové kanalizace ...

podle Vaší přiložené nabídky objednávám u Vás na opravu dešťové kanalizace v areálu Horní Poustevna za cenu

98 954,63 Kč bez DPH.

Žádám o písemné potvrzení této objednávky.

Děkuji.

S pozdravem

Ilona Chrtová

*Ing. Ilona Chrtová**ředitelka*

Integrované centrum pro osoby se zdravotním postižením Horní P
 Příspěvková organizace hl. města Prahy

IČ: 70872686

Web: www.ichp.cz

Tel.: 412 397 862

Mobil: 774 248 012

Položkový rozpočet

Stavba: **0055-01/18** IC Horní Poustevna
Objekt: **001** Stavební opravy objektu č.p.40
Rozpočet: **7** Oprava dešťové kanalizace kolem objektu + napojení na stávající

Projektant: **Mancová Šárka, Kamenická 1107/175 Děčín-Děčín II-Nové Město, 40502; IČ: 49066960**
Objednatel: **Integrované centrum pro osoby se zdravotním postižením Horní Poustevna, 40 Dolní Poustevna-Horní Poustevna, 40747; IČ: 70872686**
Zhotovitel: **WAKOS, s.r.o., Dvořákova 969 Rumburk, 40801; IČ: 62241834**

Rozpis ceny:

Celkem:

HSV	94 069,72
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	4 884,91
Ostatní náklady	0,00
Celkem:	98 954,63

Rekapitulace daní:

Základ pro DPH	15 %	98 954,63 CZK
DPH	15 %	14 843,19 CZK
Základ pro DPH	21 %	0,00 CZK
DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem:

113 797,82 CZK

Za objednatele:

Datum:

Podpis:

Za zhotovitele:

Datum:

Podpis:

Stavba:	0055-01/18	IC Horní Poustevna	List č. 2
Objekt:	001	Stavební opravy objektu č.p.40	
Rozpočet:	7	Oprava dešťové kanalizace kolem objektu + napojení na stávající	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
1	Zemní práce	HSV	84 649,59
8	Trubní vedení	HSV	9 420,13
VN	Vedlejší náklady	VN	4 884,91
			98 954,63

Stavba:	0055-01/18	IC Horní Poustevna	List č. 3
Objekt:	001	Stavební opravy objektu č.p.40	
Rozpočet:	7	Oprava dešťové kanalizace kolem objektu + napojení na stávající	

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
Díl: 1 Zemní práce						
1	131201110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3	m3	5,76	389,06	2 240,99
2	132201119R00	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v homině tř. 3 Příplatek k cenám za lepidlo hominy tř. 3	m3	13,90	136,60	1 898,19
3	132201111T00	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v homině tř. 3 do 100 m3	m3	13,90	734,88	10 211,89
4	162601102R00	Vodorovně přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	19,66	151,73	2 982,40
5	162201211R00	Vodorovně přemístění výkopku stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z hominy tř. 1 až 4	m3	19,66	344,10	6 763,63
6	167101101R00	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hominy tř. 1 až 4	m3	19,66	211,82	4 163,53
7	171201201R00	Uložení sypaniny na skládky	m3	19,66	13,75	270,27
8	174101101R00	Zásyp sypaninou z jakékoliv hominy s uložením výkopku ve vrstvách se zhuťněním jam, šacheť, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	7,19	185,88	1 335,73
9	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním šterkospisku frakce 0 - 22 mm	m3	9,11	947,57	8 628,19
10	162201219	Vodorovně přemístění výkopku stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z hominy Příplatek k ceně za každých dalších 10 m	m3	75,74	194,53	14 734,48
11	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	35,38	726,25	25 695,31
12	583441550	Kamenivo přírodní drcené hutné pro stavební účely PDK (drobné, hrubé a šterkodrt) šterkodrté ČSN EN 13043 frakce 0-32 MN Luleč	t	13,65	419,32	5 724,98
Celkem za: 1	Zemní práce					84 649,59
Díl: 8 Trubní vedení						
13	174201101R00	Zásyp drenážních jam kamenivem bez zhuťnění	m3	5,76	69,17	398,42
14	213151121R00	Obalení vsakovacích bloků geotextilií	m2	22,08	21,18	467,65
15	871313121RT2	Montáž trub z plastu gumový kroužek, včetně dodávky trub PVC hrdlových DN 125	m	8,00	141,79	1 134,32
16	871313121RT1	Montáž trub z plastu gumový kroužek, včetně dodávky trub PVC hrdlových DN 110	m	30,00	89,48	2 684,40
17	58344003	kamenivo drcené hrubé frakce 63-125	t	12,67	326,81	4 141,34
18	69366055R	Geotextilie 300 g/m2	m2	30,00	19,80	594,00
Celkem za: 8	Trubní vedení					9 420,13
Díl: VN Vedlejší náklady						
19	00512404T	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00	4 884,91	4 884,91
Celkem za: VN	Vedlejší náklady					4 884,91

Zjišťovací protokol č. 1 o provedených pracích za sledované období 01.11.2019 - 06.12.2019

Stavba: **0055-01/18 IC Horní Poustevna**

Zhotovitel: **WAKOS, s.r.o.**
Dvořákova 969
40801 Rumburk

IČ: **62241834**
DIČ: **CZ62241834**

Objednatel: **Integrované centrum pro osoby se zdravotním postižením Horní Poustevna**
40
40747 Dolní Poustevna-Horní Poustevna

IČ: **70872686**
DIČ:

Měna: CZK	V rozpočtu	Od počátku bez sledovaného období	Provedeno ve sledovaném období	Zbývá
Základ pro sníženou sazbu	0,00	0,00	0,00	0,00
Základ pro základní sazbu	54 449,48	0,00	54 449,48	0,00
Zaokrouhlení	0,00	0,00	0,00	0,00
Celkem za stavbu bez DPH	54 449,48	0,00	54 449,48	0,00

Fakturujeme Vám za provedené stavební práce na stavbě 0055-01/18 IC Horní Poustevna za období od 01.11.2019 do 06.12.2019. Zjišťovací protokol stavby poř. č. 1 je přiložen.

Podepsaní prohlašují, že objem prací a dodávek uvedený v tomto protokolu a specifikovaný v přiložených soupisech provedených prací a dodávek, odpovídá zjištěné skutečnosti.

Současně s tímto zhotovitel předává a objednatel přijímá práce a dodávky dílčího plnění uvedené na tomto protokolu a to bez závad a za ceny uvedené v tomto protokole.

V

H. POUSTEVNĚ

dne

10. 12. 2019

Vypracoval:


Za zhotovitele

WAKOS, s.r.o.
stavební a obchodní společnost
Dvořákova 969 · 408 01 Rumburk
IČ: 622 41 834 · DIČ: CZ62241834
Tel.: 412 333 382


Za objednatele



Stavba: 0055-01/18

IC Horní Poustevna

Objekt: 001

Stavební opravy objektu č.p.40

Rozpočet: 7-1

Oprava dešťové kanalizace kolem objektu + napojení na stávající-skutečnost

Rekapitulace objektů, provozních souborů a rozpočtů

Číslo	Název	V rozpočtu	Od počátku bez sledovaného období	Provedeno ve sledovaném období	Zbývá
001	Stavební opravy objektu č.p.40	54 449,48	0,00	54 449,48	0,00
7-1	Oprava dešťové kanalizace kolem objektu + napojení na stávající-skutečnost	54 449,48	0,00	54 449,48	0,00

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	V rozpočtu	Od počátku bez sledovaného období	Provedeno ve sledovaném období	Zbývá
1	Zemní práce	8 155,77	0,00	8 155,77	0,00
5	Komunikace	876,00	0,00	876,00	0,00
63	Podlahy a podlahové konstrukce	3 315,00	0,00	3 315,00	0,00
8	Trubní vedení	27 305,00	0,00	27 305,00	0,00
96	Bourání konstrukci	2 672,40	0,00	2 672,40	0,00
764	Konstrukce klempířské	1 300,00	0,00	1 300,00	0,00
D96	Přesuny suťi a vybouraných hmot	5 940,40	0,00	5 940,40	0,00
VN	Vedlejší náklady	4 884,91	0,00	4 884,91	0,00

Zjišťovací protokol č.: 1

Za období: 01.11.2019 - 06.12.2019

List č.: 3

Stavba: 0055-01/18 IC Horní Poustevna

Objekt: 001 Stavební opravy objektu č.p.40

Rozpočet: 7-1 Oprava dešťové kanalizace kolem objektu + napojení na stávající-skutečnost

Poř. Číslo	MJ	Cena/MJ	V rozpočtu	Od počátku	Za období	Zbývá
Název		CZ-CPA	Cena	Cena	Cena	Cena
			Množství	Množství	Množství	Množství
Díl: 1	Zemní práce		8 155,77	0,00	8 155,77	0,00
1	132201119R00 m3	136,60	570,99	0,00	570,99	0,00
	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a, spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3		4,18000	0,00000	4,18000	0,00000
2	132201111T00 m3	734,88	3 071,80	0,00	3 071,80	0,00
	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a, spádu v hornině tř. 3 do 100 m3		4,18000	0,00000	4,18000	0,00000
3	161101101R00 m3	123,50	516,23	0,00	516,23	0,00
	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m		4,18000	0,00000	4,18000	0,00000
4	162201211R00 m3	344,10	1 438,34	0,00	1 438,34	0,00
	Vodorovné přemístění výkopku stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního, prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny tř. 1 až 4		4,18000	0,00000	4,18000	0,00000
5	174101101R00 m3	185,88	776,98	0,00	776,98	0,00
	Žásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh, nebo kolem objektů v těchto vykopávkách		4,18000	0,00000	4,18000	0,00000
6	175101101RT2 m3	947,57	1 781,43	0,00	1 781,43	0,00
	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním šterkopisku frakce 0 - 22 mm		1,88000	0,00000	1,88000	0,00000
Díl: 5	Komunikace		876,00	0,00	876,00	0,00
7	564831111R00 m2	365,00	876,00	0,00	876,00	0,00
	Podklad ze šterkodrti po zhuštění tloušťky 10 cm		2,40000	0,00000	2,40000	0,00000
Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce		3 315,00	0,00	3 315,00	0,00
8	631312141R00 m3	6 500,00	3 315,00	0,00	3 315,00	0,00
	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách		0,51000	0,00000	0,51000	0,00000
Díl: 8	Trubní vedení		27 305,00	0,00	27 305,00	0,00
9	114211301R00 m	415,00	1 245,00	0,00	1 245,00	0,00
	Odstranění kamenin. trub do DN 150 mm, ve výkopu		3,00000	0,00000	3,00000	0,00000
10	871313121RT2 m	175,00	525,00	0,00	525,00	0,00
	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, včetně dodávky trub PVC hrdlových DN 125		3,00000	0,00000	3,00000	0,00000
11	721242110RT2 kus	3 520,00	7 040,00	0,00	7 040,00	0,00
	Lapač střešních splavenin , DN 125		2,00000	0,00000	2,00000	0,00000
12	721290112R00 m	65,00	195,00	0,00	195,00	0,00
	Zkouška těsnosti kanalizace		3,00000	0,00000	3,00000	0,00000
13	230120049R00 m	105,00	3 150,00	0,00	3 150,00	0,00
	Čištění potrubí proplachem do DN 200		30,00000	0,00000	30,00000	0,00000
14	800001 ks	2 650,00	5 300,00	0,00	5 300,00	0,00
	Napojení KG potrubí na stávající kameninovou kanalizaci		2,00000	0,00000	2,00000	0,00000

Stavba: 0055-01/18

IC Horní Poustevna

Objekt: 001

Stavební opravy objektu č.p.40

Rozpočet: 7-1

Oprava dešťové kanalizace kolem objektu + napojení na stávající-skutečnost

Poř. Číslo	MJ	Cena/MJ	V rozpočtu	Od počátku	Za období	Zbývá	
Název		CZ-CPA	Cena	Cena	Cena	Cena	
			Množství	Množství	Množství	Množství	
15	800002	soub	9 850,00	9 850,00	0,00	9 850,00	0,00
		Prověření stávající dešťové kanalizace		1,00000	0,00000	1,00000	0,00000
Díl: 96	Bourání konstrukcí		2 672,40	0,00	2 672,40	0,00	
16	965042221RT2	m3	5 240,00	2 672,40	0,00	2 672,40	0,00
		Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 1 m2, ručně		0,51000	0,00000	0,51000	0,00000
Díl: 764	Konstrukce klempířské		1 300,00	0,00	1 300,00	0,00	
17	764554402R00	m	650,00	1 300,00	0,00	1 300,00	0,00
		Odpadní trouby z Ti Zn plechu, kruhové, D 100 mm		2,00000	0,00000	2,00000	0,00000
Díl: D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot		5 940,40	0,00	5 940,40	0,00	
18	979082318R00	t	135,50	161,79	0,00	161,79	0,00
		Vodorovná doprava sutí a hmot po suchu do 6000 m		1,19400	0,00000	1,19400	0,00000
19	979082319R00	t	92,20	3 853,04	0,00	3 853,04	0,00
		Příplatek k vodor.dopravě po suchu, dalších 1000 m		41,79000	0,00000	41,79000	0,00000
20	979086112R00	t	162,00	193,43	0,00	193,43	0,00
		Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot		1,19400	0,00000	1,19400	0,00000
21	979082111R00	t	305,50	364,77	0,00	364,77	0,00
		Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m		1,19400	0,00000	1,19400	0,00000
22	979082121R00	t	34,00	202,98	0,00	202,98	0,00
		Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m		5,97000	0,00000	5,97000	0,00000
23	979990001R00	t	965,00	1 152,21	0,00	1 152,21	0,00
		Poplatek za skládku stavební sutí		1,19400	0,00000	1,19400	0,00000
24	979093111R00	t	10,20	12,18	0,00	12,18	0,00
		Uložení sutí na skládku bez zhutnění		1,19400	0,00000	1,19400	0,00000
Díl: VN	Vedlejší náklady		4 884,91	0,00	4 884,91	0,00	
25	00512404T	Soubor	4 884,91	4 884,91	0,00	4 884,91	0,00
		Mimostaveništní doprava		1,00000	0,00000	1,00000	0,00000